江苏联合职业技术学院泰 院

校江苏 省泰兴 中等专

苏泰中专 (⒛21)10号

关于公布 ⒛21年校级教师教学能力比赛

获奖名单的通知

各处室、系部 :

根据学校 《关于举办 2021年校级教师教学能力比赛

的通知》(苏泰中专 (2021)教 1号 )要求,学校举办了⒛21

年教师教学能力比赛,经系部推荐,学校组织专家评审,共

评出一等奖 13名 ,现将获奖作品名单公布如下 :

编

号
姓名 系部名称 组 别

公共课程或

专业名称
课程名称 参赛内容

1

黄双庆 殷冬美

戴 慧 吴晓慧
单招部 公共课程 数 学 数学 指数函数,对数函数

杨巧珍 孙 敏 团委 公共课程 英语 英语
Job Hunting and First

Day Internship

秦月华 朱磊明

向娟玉 贾金凤
建筑工程系 建筑

建筑工程技

术

钢筋翻样与

加工
框架柱钢筋翻样与加工

王文灿 王读红

张 亮
学工处 加工制造 机械 机械制图 零件图

5
黄 薇 印凤迎

褚 凤 杨国庆
单招部 公共课程 语文 语文

体验多彩世界,感 受科学

温度—— “
生活化、体

验化″说明文学习

6
马亚峰 汪 斌

杨明晔 杨志鹏
总务处 公共课程 体育与健康 足球 足球

7
孙姗姗 周大锋

石宇健
管理工程系 财经商贸 会计 成本会计

产品成本计算的基本方

法

8
杨海晶 顾海霞

殷 美
机电工程系 加工制造 机 电

机床电气控

制技术

识图探理,精装细调

一安装与调试三相异步

电动机基本控制电路

9
阚卫峰 蒋芳敏

蒋秋香 周 虎
单招部 公共基础 语文 语文 悠远的情思

成 飞 田 峰

周 雨
建筑工程系 建筑

建筑工程技

术

建筑施工组

织
双代号网络计划

11
罗佩怡 范淑君

陈佳琪
机电工程系 公共课程 数学 数 学 三角函数

卞红霞 刘 剑

叶美凤 樊 琦
管理系 公共课程 数学 数 学

看图列表论升降,科 海扬

帆有锦囊

曹 飞 徐 辉

黄 蓉 郭 妍
单招部 公共课程 语文 语文 品生活滋味承传统文化

铲氵$
啶

`Pε
3。91莎